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KIRKEHILSEN

Noen har høysang i hver li og kirke på hver mo. 
I gamle dager gikk folk fra Glamsland 

gjennom skogen til Vestre Moland kirke 
– en sti som om våren har mange vandrere
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Prestens hjørne
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Vi som har tilbrakt tusenvis av timer i samtale under slike 
livssituasjoner, vi vet mye om at ukebladenes historier om 
«den lykkelige skilsmisse» sjelden er den fulle sannhet. De 
fleste samlivsbrudd innebærer smerte og tårer for alle parter 
som er involvert. Da kan det være godt å ha en samtalepart-
ner også over litt tid. Det er helt normalt å ha store eller små 
konflikter i menneskelige relasjoner, men det avgjørende er 
hva vi gjør med konfliktene våre.

Kirken ønsker å være en støtte og hjelper så langt vi makter 
det. Våre lokale prester har lang erfaring med å ta imot folk 
til samtale. Vi har taushetsplikt, og ingen blir registrert i noe 
arkiv. Ta derfor kontakt med en av prestene, så vil vi gjerne 
stille opp for deg, lytte, gi råd og veiledning om du ønsker 
det.

Kontaktinformasjon for våre lokale prester finner du på nest 
siste side i dette menighetsbladet. Ta gjerne kontakt om du 
ønsker samtale.

Det arbeides for tiden her i Lillesand med å få i gang en 
rekke forebyggende kursopplegg i samarbeid mellom ulike 
instanser med kunnskap og kompetanse på dette området. 
LEVEL kalles dette forebyggende arbeidet. LEVEL-teamet i 
Lillesand er slik sammensatt: Inger-Johanne Vaags, Lillesand 
kirke, Teamleder; Åse T. Nicolaisen, Familiesenteret; Anne 
Møller Sandum, Helsestasjonen; Eva Uldal, Møglestu  
vidergående skole, og Kåre Nygård, Familiekontoret i Aust-
Agder. Mer om LEVEL finner du på hjemmesiden: https://
www.level-samliv.no. 

Kirkens SOS i Agder kan også være en god samtalepartner 
når noen har behov for noen å snakke med, og har et ønske 
om å være anonym. E-post-adressen er: 
http://www.kirkens-sos.no/Lokale_SOS_senter/Agder.  
For telefonisk kontakt ring tlf: 38 12 74 60.

Jeg vil også anbefale Sjømannskirkens nettjeneste. Her kan 
du komme i kontakt med nettprestene. Du finner fram ved å 
gå inn på følgende nettadresse: https://www.nettkirken.no/
samtale/mot-nettprestene.

Knut Aston Eikrem

Knut Aston Eikrem
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Opplever du samlivsbrudd?
Mellom 50 – 60 000 barn har de siste fem årene opplevd at foreldrene har gått 
fra hverandre. Omtrent halvparten av alle inngåtte ekteskap går i oppløsning. 
Blant samboere er det en enda høyere prosent som skilles fra hverandre.

Når livet er vanskelig

Ring
KIRKENS SOS

TLF. 815 33 300
ÅPENT HELE DØGNET



Jo, i en kommune kan det være flere 
kirker og kirkesogn, og som et binde-
ledd mellom disse og kommunen er det 
et felles råd som tar seg av administra-
tive og økonomiske saker. Fellesrådet 
har ansvar for vedlikehold og drift av 
kirkegårder og kirkebygg, og er arbeids-
giver for de ansatte som jobber der og 
på kirkekontoret. Unntaket er de geist-
lige (prost og prest), som er underlagt 
biskopen. Kommunen bevilger penger 
til lønn, drift og investeringer. I tillegg 
kan det finnes gaveinntekter og fonds-
midler.
Fellesrådet i Lillesand har 2 medlem-
mer fra Høvåg og 2 fra Lillesand 
menighetsråd, én representant oppnevnt 
av kommunen, Andreas Brovig, prost 
Knut Aston Eikrem og kirkevergen (adm. 
Leder) Svenn Jørgen Sørensen.  Rådet 
velger en leder blant medlemmene. I år 
er det Arnt Olaf Knutsen fra Lillesand. 
Nestlederen er fra Høvåg. I Lillesand 
kirkelige fellesråd var det 11 årsverk 
ved årsskiftet.

På fellesrådets møte i februar ble års-
melding regnskaper og budsjett vedtatt. 
Under drøftingene av budsjettet kom 
det fram flere ideer om mulige tiltak. 

Blant dem vil jeg trekke fram tanken 
om å etablere en gravlund for anonyme 
graver.  Mange kommuner har allerede 
slike anonyme urnelunder.  I noen til-
feller ser personer med penger det men-
ingsfullt å støtte et slikt tiltak, slik at det 
blir mulig å ha en skulptur, ekstra fin 
beplantning, en benk eller to, med- eller 
uten navneplate. 

Investeringsplanen for inneværende år 
har ei ramme på i overkant av 1 mill. kr.  
Blant de store budsjettpostene finner 
vi kr. 200.000,- til restaurering av vin-
duene i Lillesand kirke. Vinduene er så 
store at de ikke kan tas ut, men arbeidet 
må gjøres på stedet. 

Til ny rullestolrampe ved Lillesand 
kirke er det avsatt kr. 300.000, fordelt 
på to år. Dette er et vanskelig prosjekt 
fordi det er ganske høyt mellom bak-
kenivå og døra, og så skal rampa skli 
harmonisk inn og bli en naturlig, har-
monisk del av inngangspartiet. Må de 
bruke sidedørene, eller kan de bruke 
hovedinngangen? Ei planleggingsgrup-
pe er opprettet, men de har ikke hatt 
møter enda.

En høyaktuell sak som fellesrådet behan-
dler for tida er ansettelse av ny organist 
– eller kantor, etter at Tim Harry 
Blomberg sluttet. Søknadsfristen er ute 
og en intervjurunde og prøvespilling er 
på gang. Det var opprinnelig 8 søkere, 
men i prosessen har to trukket seg. 

De seks som gjenstår er følgende:
Iustina Nakhtigal (32) Fiolinlærer 
og fiolinist i Filarmonia kammerork. i 
St.Petersburg,  Russland
Etto Huizenga (53) Organist i 
Pancratiuskirken og Coevorden i 
Emmen, Nederland 
James Neil Michael Reed (31) 
Vikarkantor på Lurøy og Vikarlærer/
kordirigent Lurøy kulturskole, 8766 
Lurøy
Dorothee Raschwitz (44) 
Kirkemusiker i Masfjorden ,  5981 
Masfjorden
Bjørn Ø. Kjellman  (59)	Kantor i 
Høvåg menighet,  bosted 4715  Øvrebø
Stefan Thorleifsson Musikklærer 
Selfoss gymnasium, Island. Driver 
privat musikkskole. Organist i 2 lands-
bykirker, Island.

ViS
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Mens tilsettingssaken er under behandling må vi ty til vikarer på orgelkrakken. Her ser vi musiker og komponist Mons Leidvin Takle i Vestre 
Moland kirke. Det skulle bare ha vært mulig å ta bilde av lyden også!

Fra kirkeverge og fellesråd

Kirkelig fellesråd, hva er nå det?  
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Misjon er praktisk og jordnært. Vi blir minnet på det igjen og igjen når vi leser Bibelen; Jesus var  tilstedeværende 
og nær  i menneskers hverdag,  uansett utfordringer og lidelser. Han så og forsto menneskers behov, og Han gjorde noe 
med det. Møtet med Han fikk avgjørende betydning. Misjon er å følge i Jesu fotspor.  For oss og Normisjon, betyr det de 
nærmeste 2 årene å bidra til at menneskene her i det avsidesliggende Okhaldhunga, sør for Everestmassivet, skal få bedre 
helsehjelp, og staben skal få bedre arbeidsforhold.

Okhaldhunga 
– Hilsen fra misjonsprosjektet i Nepal

20. februar var det basar til inntekt for misjonsprosjektet 
hjemme hos Torunn Haugen Jerstad og Per Jerstad i samar-
beid med misjonsutvalget og menighetsrådet. Det kom inn 
10.200 kr. På bildet ser vi noe av forsamlingen som følger 
med på hva bibelskoleelever fra Grimstad har å fortelle fra 
sitt besøk i Okhaldunga. 

Byggearbeidet er tidkrevende. Det aller meste skjer manuelt.  Hver 
stein hogges til for hånd. Fundamenter og vei graves i stor grad ut 
for hånd – en gravemaskin leies av og til, men blir skrekkelig dyrt. 
Dessuten gir det manuelle arbeidet lønn til mange. Det er 3 nye 
bygninger som skal bygges. Første uka i mars graves fundamenter for 
bygning nr.2 som er poliklinikken. Tuberkulosebygningen
( nr 1) er i god gang. En stor vanntank er gravd ut, og skal støpes en 
av de nærmeste dagene.

Det er utfordrende å bygge nytt parallelt med at arbeidet på sykehuset 
går sin vante gang. Pasienter, pårørende, leger, sykepleiere, byggear-
beidere, ingeniører går om hverandre. Det er stort engasjement og 
mange meninger om dette og hint. Magne prøver å koordinere så 
godt han kan.

Dagens situasjon
De som har sitt daglige arbeid på sykehuset gleder seg til nye lysere 
og mer praktiske bygninger.
Jeg kom inn på fødestua i går morges. En mor hadde nettopp født tvil-
linger hjemme og var blitt båret bevisstløs til sykehuset i flere timer 
fordi morkaka ikke kom ut. Hun fikk hjelp i en krok mens de to små 
som nærmest lå badet i skitt i kurvene sine, ble vasket etter tur og 
lagt i rene tøystykker. Like ved  – og i den andre kroken lå en annen  
fødende med pressrier.  

På oppvåkningsrommet er det også altfor travelt og trangt. Her kom-
mer de mest akutte syke inn. Etter operasjoner trilles pasientene hit 
for oppvåkning. To kuvøser står også her – og det oppbevares og 
hentes medisiner av sykepleierne, mens folk farer ut og inn og forbi.  
På avdelingene står sengene tett i tett, med et minimum av privatliv.
Pasientenes pårørende lager mat til de syke på et mørkt og røykfylt 
kjøkken – men hvor det er god stemning og samarbeid. Manglende 
elektrisitet og generatorstrøm, som heller ikke er helt til å stole på, 
betyr ofte mørklagte rom, og gir ansatte store utfordringer når det 
gjelder for eksempel godt lys i operasjonssalen eller mulighet for 
nødvendige røntgen.

Jo, det er på høy tid at folket her ute, og staben, får bedre fasiliteter, 
selv om sykehuset vårt er kjent viden om for den gode behandlingen 
de syke får her. Folk kommer 2 – 3 dagsmarsjer.  8 dagsmarsjer er 
det lengste jeg har hørt så langt.  Det vil på ingen måte bli moderne 
eller sammenlignbart med hjemme, men langt bedre enn i dag. 
Utbyggingen har skapt stor optimisme og engasjement.

Vi er glad for å kunne bidra, og veldig glad for at menigheten i 
Lillesand har valgt å støtte utbyggingsprosjektet, som vil få enorm 
betydning for svært mange i årene som kommer. 

Dorothea Vestøl

Basar til inntekt for menighetens
misjonsprosjekt i Nepal 
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Menighetens fredagstreff  i Eldresenteret
Hver fredag kl. 11.00 innbys til menighetens fredagstreff i Eldresenteret med servering, hyggelig program, som alltid 
avsluttes med andakt.

Vi nevner spesielt fredag 30.mars, 
da kommer tilreisende kunstnere med programmet "Veslemøys verden"- et flott program med mye vakker musikk-.

Den 20.april kl.11,00 er det VÅRFEST-da flytter vi treffet, 
grunnet plassmangel, til kantina på Dovreheimen. -Vi serverer "grønn lunch", besøk av Ordfører, Bergstø barnehage 
m.m. For de som ønsker det, går det gratis buss fra Eldresenteret kl.10,30.

Søndag 29. april har vi KIRKESØNDAG. 
Da fyller vi en buss og reiser til Froland kirke på gudstjeneste. Kirkekaffe og etterfølgende middag på Eikely.
Bussen starter fra Eldresenteret kl. 9.30- påmelding til Odd Johannessen, tlf. 90 86 37 62 snarest mulig. 
Egenandel kr. 100,-                                                                              

Odd

Salme
Deg være ære” er en gammel salme skrevet i 1885 av den sveitsiske presten  Edmond L. Budry. Når jeg ikke kjente til 
denne salmen i min ungdom, kan det forklares med at den først i 1947 ble oversatt til norsk av presten Arne Fjelberg. 
Den kom tidlig inn i sangboken ”Syng for Herren”, og i 1984 ble den tatt inn i Norsk Salmebok. Her står den oppført 
under Påsketiden. Dette er imidlertid en salme som synges gjennom hele året, men aldri opplever jeg den sterkere enn når 
menigheten etter endt gudstjeneste 1. påskedag går ut på kirkebakken og jublende synger ut : ”Se Herren lever”. Og i en 
usikker og vanskelig tid føles det betryggende å kunne synge videre: ”Frykt ikke mere! Evig er Han med. Troens øye ser 
det. Han gir liv og fred.” – Når jeg synger min påskesalme, gjør melodien meg glad, og innholdet fyller meg med trygghet 
og takknemlighet.

Deg være ære,
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være
Kristus underlagt.
Lyset fyller haven,
Se en engel kom,
åpnet den stengte graven,
Jesu grav er tom!
Omkved:
Deg være ære,
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være
Kristus underlagt.
 
Se, Herren lever!
Salig morgenstund!
Mørkets makter bever.
Trygg er troens grunn.
Jubelropet runger;
Frelseren er her!
Pris Ham, alle tunger,
Kristus Herre er!

Omkved

Frykt ikke mere!
Evig er Han med
Troens øye ser det:
Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære,
seier er Hans vei
evig skal Han regjere,
aldri frykter jeg.
Omkved
 
Anne Kulia ,



Det er Ole Paus som har skrevet de 
norske tekstene. Musikken er laget i 
samarbeid med Anders Rønningen. De 
har gått inn i oppgaven med stor ære-
frykt og med en målsetting om klar tale, 
uten religiøse klisjeer, men med noe 
som folk kan kjenne seg igjen i.

Medvirkende: Ole Paus, Agder Vokal-
ensemble, fem profesjonelle musikere 
(fire strykere + en perkusjonist) Anders 
Rønningen (komponist) og deler av det 
profesjonelle militærkoret LOVA fra 
Madagaskar. 

Nærmere beskrivelse av konserten:
Det som gudstjenesteutvalget i Lillesand 
menighet ønsker å tilbyr fastboende, 
turister og besøkende i Lillesand er 

noe internasjonalt, multietnisk, vakkert, 
mellommenneskelig og eksistensielt. 
Ole Paus vil selv presentere sine tekster 
fra ”Guds Drøm”.  Den folkekjære tekst- 
virtuosen vil også bidra med andre av 
sine sanger.

Anders Rønningen, som har kompon-
ert musikken og som i dag arbeider 
på Madagaskar, vil også være her 
og ha et nært samarbeid med Agder 
Vokalensemble.  Rønningen har med 
seg deler av det profesjonelle militær-
koret Lova fra Madagaskar, som synger 
tradisjonell gassisk musikk med kristne 
tekster.

Profesjonelle musikere og lokale san-
gere vil bidra sterkt i forestillingen.  

Dirigenten heter Asser. Han vil lede et 
sammensatt kor fra Agder vokalensem-
ble og Lillesand kantori. En stryke-
kvartett og en perkusjonist gir tonefølge 
til tekstene i Guds drøm.

Oppsettingen er svært krevende rent 
økonomisk. Arrangementskomiteen 
håper på støtte fra kommunen og 
næringslivet, og komiteen samarbeider 
nært med «Lillesandsdaene» som tar 
konserten med i sitt program. 

Oppfordringen til alle som hører og 
leser om dette arrangementet: Sett 
av kvelden, inviter med venner, gå 
ikke glipp av denne kirkemusikalske 
begivenheten!

ViS
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Gud har en drøm – en storslagen kirkekonsert
“Guds drøm” er tittelen på en stor, kirkemusikalsk konsert som framføres i Lillesand kirke fredag den 29. juni 
2012. Det er Menighetsrådet v/ gudstjenesteutvalget som inviterer.

Guds drøm er opprinnelig et bestillingsverk fra NMS – Det Norske Misjonsselskap, til deres Generalforsamling i 
Bergen i 2008 og er framført kun én gang. Den gang med fullt hus og ekstraforestilling.  Avisene forteller at dette 
var en storslagen opplevelse, melodiøst, vakkert og annerledes.
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Lørdag 24. mars
Tingsalen kl. 20.00
UNG gudstjeneste

Maria budskapsdag  - 25. mars
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem og Paul 
Odland fra Israelsmisjonen  Tro og lys 
deltar. Ofring til Israelsmisjonen. Nat-
tverd. Årsmøte etter gudstjenesten.

Palmesøndag – 1. april.
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstj. ved prost Eikrem. Barnas 
påskefest. Lillesang barne- og ungdoms-
kantori. Ofring til Himalpartner. Kirkeka-
ffe.

Høvåg kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste v/Birte Løvåsen. 
Påskespill. Kirkekaffe og påskeverksted 
på Bedehuset.

Skjærtorsdag - 5. april
Justøy kapell kl. 11.00 
Høymesse v/prosti Eikrem. Nattverd. 
Ofring til misjonsprosjektet.

Høvågheimen kl. 16.00
Nattverdsgudstjeneste ved vikarprest 
Løvåsen. 

Høvåg kirke kl. 19.00. 
Gudstjeneste v/vikarprest Løvåsen. 
Nattverd.

Vestre Moland kirke kl. 19.00  Kvelds-
gudstjeneste v/prost Eikrem. Tale ved 
Steinar Kjosavik. Nattverd. Ofring til 
menighetsarbeidet.

Langfredag – 6. april
Vestre Moland kirke kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste v/prostiprest Vaags. 

Høvåg kirke kl. 19.00 
Pasjonsgudstjeneste v/prostiprest Vaags. 

1. Påskedag - 8. april 
Lillesand kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste v/prost Eikrem. 
Ofring til menighetens misjonsprosjekt. 
Nattverd. Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste 
v/vikarprest Løvåsen. Nattverd.

2. påskedag – 9. april
Justøy kapell kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Nattverd. Ofring til KFUK-KFUM.

Skifjell kl. 12.00
Friluftsgudstjeneste 
ved prostiprest Vaags.

2 sø e. påske – 15. april
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem. 
Ofring til og deltakelse av Tro og lys 
gruppa. Nattverd.

Høvåg kirke kl. 11.00.
Konfirmantenes gudstjeneste. 
Vikarprest Løvåsen.

2 sø e påske – 22. april
Lillesand kirke kl. 11.00
Konfirmantenes gudstjeneste. 
Kateket Dahl. Kirkekaffe. 
Ofring til UNG.

3 sø e. påske – 29. april
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved vikarprest Løvåsen. 
Nattverd. Ofring til menighetsarbeidet.

Lørdag 5. mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved kateket 
Dahl. Ofring til konfirmantarbeidet.

Vestre Moland kirke kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved kateket 
Dahl. Ofring til konfirmantarbeidet.

4 sø e. påske – 6. mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved kateket 
Dahl. Ofring til konfirmantarbeidet.

Høvåg kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
vikarprest Løvåsen.

5 sø e påske – 13. mai
Justøy kapell kl. 10.30
Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
prostiprest Vaags. Ofring til UNG.

Lillesand kirke kl. 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved
prostiprest Vaags. 
Ofring til konfirmantarbeidet.

Grunnlovsdagen  - 17. mai
Høvåg kirke kl. 10.30
Festgudstjeneste ved vikarprest Løvåsen. 
Sang av Birgitte Vegusdal.

Lillesand kirke kl. 11.00
Festgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Ofring til Sjømannskirken.

Justøy kapell kl. 11.15
Festgudstjeneste 

6 sø e påske – 20. mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00.
Høymesse ved prost Eikrem.
Ofring til Strømmestiftelsen.

1. pinsedag – 27. mai
Lillesand kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste ved prostiprest 
Vaags. Nattverd. Ofring til menighetens 
misjonsprosjekt.

Høvåg kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste ved vikarprest 
Løvåsen. Dåp. Nattverd. Kirkekaffe.

2. pinsedag – 28. mai
Justøy kapell kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste ved 
vikarprest Løvåsen. Nattverd.

Treenighetssøndag – 3. juni.
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved vikarprest Løvåsen. 
Ofring til  diakoni arb. i menigheten. 
Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem.

2 sø e. Pinse – 10. juni
Hammervoll på Justøy kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste ved prostiprest 
Vaags. Kirkekaffe. 
Hvis regn; Justøy kapell.

Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem.
Ofring til NMS, Agder

3 sø e pinse – 17. juni
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved prostiprest Vaags. 
Ofring til KRIK.

Speiderplassen i Hellekilen 
i Høvåg kl. 12.00 
Friluftsgudstjeneste ved diakon Tønnes 
Chr. Due-Tønnessen. Speiderne og 
minikonfirmantene deltar. Piknik. 
Hvis regn; Høvåg kirke.

4 sø e pinse – 24. juni
Sanden Torv kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste i samarb. med 
LillesandsDaene.  Alle byens menigheter 
deltar. Ofring til UNG. Kirkekaffe. 
Hvis regn; Lillesand kirke. 

Gudstjenestelista 



Lillesand menighet har mange oppgaver 

å løse, oppgaver som i dag ikke blir 

arbeidet med, fordi det ikke er ressurser til 

å løse dem. Det er oppgaver for eksempel 

i forhold til å besøke syke og sørgende. 

Opplæring av de døpte trenger også større 

innsats for at menigheten skal kunne gi 

alle døpte i menigheten opplæring til tro. 

For å kunne løse disse oppgavene må flere 

engasjeres, og her finnes ikke lønnsmid-

ler nok, her må det satses på lønn i him-

melen:  altså det må skaffes frivillige.

Hvordan skaffer vi så frivillige? De frivil-

lige organisasjonene står i dag for mye av  

den frivillige innsatsen. I søndagsskole, i 

korstyrer, i misjonsarbeid og så videre. En 

del enkeltpersoner organiserer også store 

arbeid rundt seg, for eksempel i eldrear-

beid og for vanskeligstilte.  I Lillesand er 

Odd Johannessen med sitt eldrearbeid et 

godt eksempel.  

Flere av de kirkelig ansatte engasjerer 

også skarer av frivillige.  Ung-arbeidet 

er et eksempel. Andre blir engasjert til 

enkeltoppdrag, og noen av disse opp-

gavene er i dag organisert som av en 

frivilligsentral, der kirkeverter, frivillige 

avisbud som bærer ut menighetsblad eller 

blomsterhilsen ved markering av runde 

år, er eksempler på koordinert frivillig 

innsats. 

Lillesand menighetsråd ønsker seg mer 

av dette, og planlegger å søke om offen-

tlig tilskudd til en frivilligsentral. (Det 

ble tidligere kalt frivillighetssentral, og 

Lillesand menighet har også tidligere søkt 

midler til dette, uten å få). En frivillig-

sentral vil ha fokus både på eksisterende 

og nye tiltak og vil representere noe mer 

enn det som har vært fra før.  For å sitere 

støttemyndighetene så er formålet med en 

frivilligsentral å “bidra til å samordne den 

frivillige innsatsen som privatpersoner 

og frivillige organisasjoner i kommunen 

utfører, og dermed styrke og fremme det 

frivillige arbeidet. Frivilligsentralen skal 

være et kontaktsenter for alle som ønsker 

å delta i frivillig virksomhet.”

Finansieringsordningene er nå romsligere 

enn før, og menighetsrådet har god tro 

på at det kan lykkes å få tilskudd. Men 

det må også skaffes midler til egenandel. 

Menighetsrådet er i dialog med kommu-

nen om dette. I skrivende stund arbeides 

det med å få klar en søknad til fristen 30. 

mars.  På menighetens hjemmeside vil 

det være oppdatering om saken, så den 

som ønsker å følge med kan holde seg 

oppdatert der. Lykkes vi ikke i 2012, vil 

vi rette blikket mot 2013. For oppgavene 

er der, og vil du gjøre en innsats, så kan 

du kontakte menighetskontoret, enten vi 

har fått etablert sentral og fått støtte eller 

ei!  Det finnes mange ledige oppdrag og 

oppgaver.

Nils Hidle

Flere frivillige i frivillig sentral?
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Kan du hjelpe oss?  Vi trenger noen til å løse en oppgave.  –Ja, sier du kanskje, - men jeg kan ikke binde meg. Det er 
bare å ringe viss du trenger hjelp så skal jeg nok stille opp.  

Hvis du er involvert i frivillig arbeid, er jeg sikker på at du har hørt en slik samtale, eller deltatt i den selv. Men hvem 
skal ringe tilbake? Og hvem skal utfordre til innsats, når ingen vil binde seg? Og hvem skal se behovene?

Lillesand
Justøy
Høvåg

Birkenes
Tonje Margrete og 

Trond Magne Teistedal
Tlf. 37 04 65 95 

Hele døgnet

Topland 
Begravelsesbyrå

Lillesand - Høvåg - Justøy

Et medlemsbyrå får tilgang til 
alle regler og støtteordninger i et 

kollegialt forum

Vi besørger alle byråtjenester.
Arne Topland, 

tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)
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Familiesamling med middag, lek , prat og film.
En fredags ettermiddag i måneden er det liv og røre på 

Bedehuset. Da samler barnefamilier seg rett etter jobb og 

barnehage/skole og spiser middag og koser seg sammen. 

Karianne Kvarenes og Jarle Jortveit er blant initiativtagerne, 
og forteller at det var syv par som senhøstes begynte å prate om 
å ta opp ballen fra Håvard Dahl og Kathrine Tallaksen Skjerdal, 
som for noen år siden prøvde å sette i gang noe tilsvarende. De 
synes det er veldig hyggelig at familien kan gjøre noe sammen. 
Nå er det tredje gangen i vinter at det er en slik familiesamling, 
og det er ny rekord for frammøte - 50 personer.

På menyen er det taco i dag. På kjøkkenet er Karin Kjosavik og 
Solveig Buene, to damer vi stadig ser hvis det er dugnadsar-
beid som skal utføres.  Komitéen tar med seg noe mat hver, og 
mange er med og bidrar med dugnadsarbeid.  Men uten Karin 
og Solveig på kjøkkenet hadde de ikke orka det, sier de.  Det 
er et avslappende opplegg. Barna leker og de voksne kan 
prate. Det var et veldig passelig støynivå. Fornøyde, lekende 
barn og fornøyde, pratende voksne. Det går på omgang å 
organisere noen leker, og det var stol-leken som var på gang 
denne fredagen.

Det er en samling på slutten der man viser en dvd-film fra 
Show-it. Trond Cruz og Åndens frukter, består av 6 sam-
linger med 6 ulike temaer hentet fra Gal 5, 22; Tålmodighet, 
Vennlighet, Selvbeherskelse, Glede, Trofasthet, Kjærlighet. 
Dette er et opplegg for trosopplæring for familier.

Familiesamlingene er vanligvis første fredag i måneden, men 
neste gang er fredag etter påske, 13. april. Karianne og Jarle 
forteller at de gjerne vil ha med flere, og det er bare å komme 
som man er -rett fra jobb, barnehage eller skole. Det er folk der 
fra klokka fire, men middagen serveres klokka fem. Man betal-
er litt for maten, og det er veldig praktisk å få ferdig middag. 
Samlingene varer til klokka syv, og da er det hjem til legge- 
tid og fredagskveld. 

Torunn Haugen Jerstad

Fra v. Jarle Jortveit, Karianne Kvarenes, Karin Kjosavik og 
Solveig Buene.
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Barn m/følge leir: 
Ta med barn og barnebarn og kom. 
Disse leirene er så populære at to er allerede fulltegnet
MEN HER ER PLASS PÅ FLG: 
LEIRER: 25.-27.mai og 22.-24.juni

FAMILIELEIR – 14.-17.juli
Ta med hele familien og opplev Havglimt. 
Masse aktiviteter for store og små. 
Påmelding og opplysninger for disse tre leirene:
NMS Region Sør tlf. 38125850 
mandag,tirsdag og torsdag kl. 10.00-13.00 eller agder@nms.no

BARNELEIRER
1.) 15.-17.juni		  2.-4.klasse
2.)  25.-27.juni		  5.-7.klasse
3.)  27.-29.juni		  2.-4.klasse
4.)  29.juni – 2.juli	 5.-7.klasse
5.)  2.-4.juli		  2.-4.klasse

For å melde seg på barneleirene går du inn på
www.nmsu.no/agder etter 1.april. 
Du velger leir, fyller ut skjema og sender.
Får du det ikke til, ring NMS Sør tlf 38125850 mandag, tirsdag 
og torsdag kl. 10.00 til 13.00. 

JUBILEUMSFEIRING
7.-8.juli skal det feires på Havglimt, da ønskes store og små 
velkommen. Vi starter opp kl. 13.00 på lørdag 7.juli og av-
slutter med Gudstjeneste og kirkekaffe på søndag 8.juli.

Stor Grilling, Masse aktiviteter, Mimring, fellessamling, 
kanskje konsert. Mulighet for overnatting til søndagen. 

I 1952  var det ei gruppe misjonsengasjerte og framtidsrette  
personer som kjøpte stedet i Ulvøysund. Stedet gav de til Det 
Norske Misjonsselskap. 

Havglimt leirsted var et faktum.
 
I 60 år har Det Norske Misjonsselskap drevet dette leirstedet 
som med sin unike beliggenhet har vært sentrum for et spen-
nende og innholdsrikt leirliv for ”tusener på tusener” av barn 
og unge.

Vil du vite mer ta kontakt med NMS Region sør tlf 38125850 

mandag,tirsdag og torsdag kl. 10-13.00
.

Det Norske Misjonsselskap 
Region Agder

Tollbodgt. 48 A
4614 Kristiansand S
Bankkonto: 8220.02.85170
Foretaksnr.: 940 325 501

Telefon:  38 12 58 50
Telefax:   38 12 58 51
E-post: agder@nms.no
Kontortid kl. 09 – 14

HAVGLIMT leirsted —ei perle du finner i skjærgården mellom Kristiansand og Lillesand  - 
mer nøyaktig Ulvøysund i Høvåg. Havglimt ligger på ei øy, så du hentes på Ulvøysund brygge 
med båten vår Moses.

Havglimt har flotte forhold for bading, fiske og roing. Krabbefiske er populært.
Det er også muligheter for å spille fotball, gå turer og bare slappe av i sola med noe godt fra 
kiosken. Her på dette stedet arrangerer Det Norske Misjonsselskap sammen med NMSU 10 
leirer sommeren 2012.
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Lillesand menighet trenger faste givere!
 

 

Penger kan settes inn på kontonr. 2850 21 30600

Du kan nå spesifisere hva pengene skal gå til.. 

Prosjekt:

	 13001	 Lillesand barne – og ungdomskantori

	 13002	 Babysang

	 13005    	 Småbarnstrall

	 13006	 Konfirmantarbeidet

	 13007    	 Kirkemusikk

	 13008   	 Utvalg for temagudstjenester

	 13009    	 Diakoni

	 13010    	 Barne- og ungdomsarbeid

	 13011    	 Menighetsarbeid

	 13012    	 Menighetsblad

	 13013    	 TROS

Skriv valgte prosjentummer(e). på giroen eller i nettbanken når du betaler.

Øvrige gaver til barne- og ungdomsarbeidet, kan settes inn på konto 2850 21 57843. 

Det går an å lage en fast avtale om trekk til denne kontoen. 
Kontakt kirkekontoret eller klipp ut og send inn denne kupongen.

	 Kontonummer:....................................................................................... 	 Navn:..................................................................................................................................................................                         

	 Adresse: ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

	 Personnummer.........................................................................................	

	 Tlf.nr.:.....................................................................................................................	  Signatur: ..................................................................................................................................................

En gave til UNG kan settes inn på konto 2850 21 76333.

Gi til misjonsprosjektet vårt i Nepal konto 2850.21.84417.

Gi kirkekontoret beskjed om personnummer dersom du ønsker skattefradrag. 
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Skolen hadde tidligere et særlig ansvar 
for kirkens trosopplæring. Endringer har 
ført til at skolen nå skal gi kunnskap om 
ulike religioner, men ikke opplæring til 
tro og religiøs praksis (endringen kom 
allerede i 1969). I 2003 vedtok et enstem-
mig Storting ”trosopplæringsreformen” 
som innebærer årlige overføringer til alle 
trossamfunn, til opplæringsarbeid for 
barn og unge. 
 
Nå trappes reformen opp, og hvert år gis 
hele prostier midler over statsbudsjettet 
for å kunne gjennomføre reformen i alle 

menigheter. I år vant menighetene i Vest 
Nedenes fram blant prostiene i Agder og 
Telemark bispedømme. Nå vil trosop-
plæringen være vårt satsingsområde nr. 1 
framover, og dette vil få betydning for alt 
vi gjør i kirken.

Dåp og opplæring hører sammen. Sammen 
med foreldrene har kirkens menigheter 
ansvaret for å legge til rette for at barn og 
unge som tilhører kirken, får et forhold til 
den tro og de verdier de er døpt til. Det 
handler om å gi mennesker trygghet på 
egen identitet og kirkens tro.   

Menighetens trosopplæring har fire 
fokus:

•	 vekke og styrke kristen tro

•	 gi kjenneskap til den treenige Gud

•	 bidrar til kristen livstolkning og 
	 livsmestring

•	 utfordre til engasjement og deltagelse 
	 i kirke og samfunnsliv for alle døpte i
	 alderen 0 - 18 år, uavhengig av 
	 funksjonsevne.

Kirkerådet har utviklet et ressursdok-
ument som skal hjelpe menighetene til å 
komme i gang med å gjennomføre formå-
let med reformen. "Plan for trosopp-
læring, GUD GIR - VI DELER" vil være 
et viktig redskap for å utvikle en fornyet 
trosopplæring i Den norske kirke. 
I Lillesand menighet er det Menighetsrådet, 
Fellesrådet, trosopplæringsutvalget og sta-
ben som på ulike nivå jobber med hvordan 
vi skal gjennomføre trosopplæringen. 

Vi er glade for dette økonomiske bidraget, 
men den viktigste ressursen vi har er 
mennesker som vil engasjere seg og som 
bidrar med frivillig innsats. 

Takk til alle dere som vil være med på 
laget! Deres innsats kan ikke måles i 
penger. 

Penger til trosopplæring
Kirkerådet for Den norske kirke har besluttet at 
Vest Nedenes prosti skal tildeles midler for å 
gjennomføre en systematisk og sammenhengende 
trosopplæring for alle døpte i alderen 0-18 år. 
Midlene tilføres fra og med juli 2012. Dette er 
gledelig for menighetene i Grimstad, Birkenes og 
Lillesand. I løpet av våren er alle menighetene 
blitt enig om en felles rammeplan for trosop-
plæringen i Vest Nedenes. Konkret betyr det at vi 
i Lillesand og Høvåg menigheter får ca 500 000 
kr årlig til å gjennomføre våre lokale planer for 
trosopplæring. Grunnlaget for beløpet er ca 313 
kr per medlem mellom 0 og 18 år. Forhåpentligvis 
vil det meste av midlene kunne brukes til å ansette 
flere som kan jobbe med trosopplæring.  

Kirkeofringer	
06.11.11	 Vestre Moland	 Bibelskolen i Grimstad	 kr. 	 3.535,00
13.11.11	 Justøy kapell	 Blå Kors	 kr. 	 2.192,50
13.11.11	 Lillesand	 Normisjon  region Agder   	 kr. 	 3.696,00
20.11.11	 Vestre Moland	 Norsk misjon i øst   	 kr. 	 5.242,50
27.11.11	 Lillesand	 Lillesand speidergruppe   	 kr. 	 4.320,00
04.12.11	 Vestre Moland	 U N G  	 kr. 	 3.918,50
18.12.11	 Lillesand	 Kirkemusikalsk arbeid	 kr.	  7.069,00
24.12.11	 Vestre Moland	 Kirkens Nødhjelp / Kirkens SOS 	 kr. 	 18.539,00
24.12.11	 Lillesand	 Kirkens nødhjelp / Kirkens SOS 	 kr. 	 13.350,00
24.12.11	 Justøy kapell	 Kirkens nødhjelp 	 kr. 	 3.967,00
25.12.11	 Lillesand	 NMS    Agder 	 kr. 	 5.803,00
26.12.11	 Vestre Moland	 Norsk luthersk misjonssamband 	 kr. 	 2.050,00
26.12.11	 Justøy kapell	 Sjømannskirken 	 kr. 	 1.648,00
15.01.12	 Vestre Moland	 NMS  Agder krets   	 kr.	  4.656,50
22.01.12	 Lillesand	 BIBELSELSKAPET  	 kr. 	 9.771,50
29.01.12	 Vestre Moland	 Misjonsprosjekt  NEPAL  	 kr. 	 5.855,00
05.02.12	 Vestre Moland	 Aust Agder søndagsskolekrets   	 kr. 	 3.439,00
12.02.12	 Lillesand	 Kirkemusikalsk  arbeide	 kr. 	 4.098,50
12.02.12	 Justøy kapell	 Justøy søndagsskole  	 kr. 	 1.941,50
19.02.12	 Vestre Moland	 U N G	 kr. 	 3.625,00
26.02.12	 Vestre Moland	 K A B B  	 kr. 	 2.510,00
02.03.12		  Kvinnenes internasj bønnedag  	 kr.	  1.173,50
04.03.12	 Lillesand	 De fire diakoni institusjoner 	 kr. 	  2.562,00
11.03.12	 Justøy kapell	 Norsk  GIDEON	 kr. 	 1.563,00
11.03.12	 Vestre Moland	 Norsk GIDEON	 kr. 	 4.253,00

Anne Berit Repstad, Håvard Dahl og Knut A Eikrem er glade for penger 
til trosopplæring.



13

Den Norske Kirke
Menighetene i Lillesand
www.lillesand.kirken.no
Storgata 2
	
Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen	 tlf. 37 26 81 84

Lillesand Menighet:
Kirkekontoret Storgata 2	 tlf. 37 26 81 81
	 kirkekontoret.lillesand@lillesand.kommune.no
Telefaks	 tlf. 37 26 81 89
Eksp.tid mandag - fredag   kl. 10 - 14.

Sokneprest (Tir. on. og fr. 10-12)	 tlf. 37 26 81 82	

Sokneprest/prost Knut A. Eikrem 	 mobil: 934 16 912
	 kaeikrem@online.no

Birte Løvåsen	  mobil: 920 62 582
	 Prestekontor Høvåg. 37 26 81 94 
  
Prostiprest Inger-Johanne Vaags, 	 Mobil 906 39 158

Kateket Håvard E. Dahl 	 kont. 37 26 81 87
Fredag 10-12	 mobil: 482 15 370

Organist (Justøy) Jostein Berg, 	 tlf. 37 04 65 56

Kirkegårdsarbeider 
Kristin Engemyr 	 mobil: 414 50 253

Kirketjener 
Leif Anton Flørenæs   	 mobil: 911 94 810

Kirkegårdsforvalter
Bjørn Dahlen   	 tlf. 37 26 81 85

Høvåg Menighet:
Menighets-/Prestekontor	 tlf. 37 26 81 92
Eksp. tid: onsdag og torsdag kl. 10 - 14.
	 hovag-menighet@lillesand.kommune.no

UNG
Rune Daltveit, 	 mobil: 975 38 787

Leder av menighetsrådet	
Nils Hidle    	 mobil: 980 88 768
                                                    	 nils@sang.no

KIRKEHILSEN
Menighetsblad for Lillesand og Justøy.
Utgis av menighetsrådet.
Redaktør: Vidar Sørbotten, 	 mobil: 952 44 971
	 vsrbotten@yahoo.no

Medarbeider: Torunn Haugen Jerstad	 mobil:. 901 65 627

Kjell Bjorvatn,	 mobil:. 414 79 222

Utkommer 4 ganger pr. år.
Trykkes i et opplag av 3350 eks.
Frivillig kontingent
Bankgiro: 2850.21.30600
Henv. ang. annonser og stoff 
telefon eller e-mail til redaktør eller kirkekontor
Grafisk produksjon: TERJES trykkeri as

NESTE NUMMER
Innlev. frist
20. mai 2012

DØPTE 
Lillesand kirke:
27.11.2011	 Miriam Cook
27.11.2011	 Karl William Moen
12.02.2012	 Mathias Dreessen Hermansen
12.02.2012	 Kaja Schnug
12.02.2012	 Nikolas Rislå Storevold

Vestre Moland kirke:
20.11.2011	 Lilja Gautefall Eie
20.11.2011	 Hermann Bjørnestad Stene
04.12.2011	 Mads Johan Bakken
26.12.2011	 Haakon Hals-Løvik
15.01.2012	 Emre Andreas Lundemoen-Thomassen
15.01.2012	 Theodor Steffensen-Helling
05.02.2012	 Sebastian Engemyr Bringsverd
05.02.2012	 Martin Spencer Gregersen
05.02.2012	 Mathilde Gregersen
05.02.2012	 Magnus Hodt Løseth
11.03.2012	 Tomine Haugeplass Aanesen
11.03.2012	 Oliver Ege Berntsen
11.03.2012	 Amalie Dåvøy

Justøy kapell:
08.01.2012	 Emilie Børresen Olsen
12.02.2012	 Fredrikke Gustavsen
12.02.2012	 Hav Helling-Larsen
11.03.2012	 Michael Heimdal Oldeide

Vigde 
Lillesand kirke:
14.01.2012	 Olivia Lien 
	 og Guttorm Arnfinn Vennesland

Døde
Vestre Moland:
25.11.2011	 David Francis Partridge
29.11.2011	 Kjersti Sundtjønn
06.12.2011	 Harald Johan Mikkelsen
14.12.2011	 Lars Sandvik
16.12.2011	 Kirsten Andersen
06.01.2012	 Helmut Aas
10.01.2012	 Alf Gaare
27.01.2012	 Rolf Anton Bentzen
07.02.2012	 Allis Marie Antonsen
24.02.2012	 Kirsten Jensen
24.02.2012	 Birgit Olanda Grimenæs
01.03.2012	 Allis Edvardsen
07.03.2012	 Cecilie Marie Bergkirk

Slekters gang

Theodor Steffensen-Helling hadde med både far og en familievenn som sang 
for alle under dåpen i Vestre Moland kirke, f.v. Bjørnar Flaa og Dag Jørgen 
Steffensen-Helling.  
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Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9.

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Fotografen i sentrum
Eget rammeverksted.
Telefon 37 27 07 90

Tlf. 	37 27 03 22
Fax	37 27 24 00

Tlf. 37 27 01 61 • 4790Lillesand

Blindleia LEGESENTER
Dr. Linnebo - Dr. Brodwall
Dr. Danielsen - Dr. Hervold

Dr. Martinussen  - Dr. Brekke
Telefon 37 26 91 30

LILLESAND
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

ALBERT OLSENS EFTF.
Alt i kolonial

Du ringer - Vi bringer!
Sandsmyr. — Tlf. 37 27 00 42

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, tlf. 37 27 64 34

Alt i kjøtt,
pålegg og

grønnsaker
Telefon 37 27 02 28

H Å R D E S I G N
Mette Langmyr

4790 Lillesand • Tlf. 37 27 04 57

10 ÅRS GRATIS 
OPPRETTING 
AV NYE STEIN
Be om å få tilsendt
vår katalog....

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid
Spesialister på omsliping, navntilførsel, samt restaurering

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Grimstad og Fevik
mail: fevik.stein@online.no

Ring oss! Vi gir råd og veiledning ang. gravstedet.

Åpningstider:
Mandag - fredag . . . .kl 07.00 - 16.00.
Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Strandgt. 16 • Tlf: 37 27 21 50

Opprettet 1852 • Telefon 37 26 92 00

Tlf. 4000 4430

Din lokale eiendomsmegler
Telefon  37 26 84 00

Avd. Grimstad
Mob. 913 88 140

www.pa-systemer.no

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale
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Kontorrekvisita — bøker

— kristen litteratur. Tlf. 37 27 11 70

Aktiviteter i Justøy kapell:
18. mars  	kl 11.00:	 Søndagskole
19. mars  	kl 19.30:  	 Bibeltime v/Bjørn Hagen
25. mars  	kl 11.00:	 Søndagskole
	  5. april	 kl 11.00:	 Skjærtorsdagsgudstjeneste 
			   v/prost Eikrem 
			   Ofring til menighetens misjonsprosjekt
	 9. april	 kl 11.00:	 Høytidsgudstjeneste
			    v/prost Eikrem Ofring til KFUK/KFUM
	15. april	 kl 11.00:	 Søndagskole   
	16. april	 kl 19.30:	 Bibeltime v/Bjørn Hagen
	22. april	 kl 11.00:	 Søndagskole   
	23. april	 kl 19.30:	 Bibeltime v/Bjørn Hagen 
	28. april	 kl 10.00:	 Dugnad
	29. april	 kl 11.00:	 Søndagskole   

  	 6. mai	 kl 11.00:	 Søndagskole   
 	 13. mai	 kl 10.30:	 Konfirmasjonsgudstjeneste
			   v/prostiprest Vaags.  Ofring til Ung
	 17. mai	 kl 11.15:	 Festgudstjeneste 
	  		  Ofring til Kirkens Bymisjon Kr.sand
	 19. mai	 kl 11.00:	 Loppemarked på Brekkekjær
	 28. mai	 kl 11.00:	 Høytidsgudstj. v/prostiprest Vaags		
			   Ofring til Aust Agder Søndagskolekr
	 10. juni	 kl 11.00:	 Friluftsgudstjeneste på Hammervold     
 			   v/prostiprest Vaags  
			   Ofring til menighetsarbeidet på Justøy
	 1. juli  	kl 11.00:	 Skjærgårdsgudstj. på Brekkestø 		
			   Brygge Ofring til Redd Barna
	 12. juli 	kl 18.00:	 Sommerbasaren

Eventuelle andre møter og bibeltimer blir kunngjort i Lillesandsposten
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Årsmøte for kapellet.
Søndag  8. januar ble årsmøtet 2011 for kapellet avviklet 
etter gudstjenesten. Det skulle velges 4 styremedlemmer for 
2 år og 2 varamedlemmer for 1 år. Som styremedlemmer 
ble valgt: Lars Bjørn Engemyr, Anders Thomassen, Grethe 
Stousland Andersen og Grethe Hegland Gullaksen, mens 
Astrid Christiansen og Elisabeth Thorjussen ble varaedlem-
mer.

Ifølge årsmeldingen hadde det vært 18 gudstjenester i kapel-
let i 2011, 2 vigsler er forrettet, likedan 2 bisettelser. 5 barn er 
båret til dåpen, 4 4-åringer har fått 4 årsbok,  3 5.-klassinger 
har fått bibel og 4 ungdommer er konfirmert.  

Konstituerende styremøte.
Etter konstituerende styremøte 19. januar ser styret for 
Justøy kapell 2012 slik ut: Leder Lars Bjørn Engemyr, 
nestleder Øystein Børresen, kasserer Olav J. Neset, sekretær 
Grethe S. Andersen, styremedlemmer prost Eikrem/ vikar-
prest Løvåsen, Helen Reiersen, Grethe H. Gullaksen og 
Anders Thomassen, varamedlemmer Astrid Christiansen og 
Elisabeth Thorjussen.

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og virksom-
heten her kan man henvende seg til styret.

Klokkerfunksjonen.
Klokkertjenesten er for tiden en frivillig tjeneste. Vi er glad 
for at Olav J. Neset er blitt med i denne tjenesten. Vi er nå 
tre til å dele på det. De andre to er Øystein Sundvoll og Lars 
Bjørn Engemyr.

4-årsbok
”Min egen kirkebok” ble delt ut til årets 4-åringer på gud-
stjenesten i kapellet 12. februar. 3  4-åringer stilte med sine 
familier for å motta boka, mens en som ikke kunne møte fikk 
boka hjem til seg.

Bibeltimer
Bjørn Hagen vil ha bibeltimer i kapellet mandagskvelder 
med tema Korsets budskap. Alle er hjertelig velkommen.

Dugnad
Vårens dugnad blir lørdag 28. april fra kl 10.00. Rengjøring 
inne, raking og rydding ute. Alle er velkommen til å delta, 
både store og små. Ta med egnet redskap og godt humør!

Konfirmasjon
Søndag 13. mai blir det konfirmasjonsgudstjeneste. Da står ei 
jente og en gutt til konfirmasjon her i kapellet. 

Loppemarked
For 7. år på rad holder dameforeningen på øya loppemarked 
på Brekkekjær til inntekt for kapellet. Loppemarkedet blir i 
år lørdag 19. mai.  Masse interessante og artige duppeditter. 
Kom og kjøp!

Sommerbasar
Den årlige sommerbasaren blir torsdag 12. juli. Overskuddet 
går til drift av kapellet. Gevinster mottas med takk (og lodde-
penger likeså…). Andakt,  allsang og bevertning. Åresalg og 
hovedtrekning. Velkommen til spenning og hyggelig sosialt 
samvær på tvers av generasjoner.

Fra Justøy kapell
Alle er hjertelig velkommen i kapellet både ved gudstjenester og ved alle andre 
anledninger. Kapellet er privateid, og alle justøyfolk som bryr seg om det kan regne seg 
som medeiere. Et årlig valgt  styre står ansvarlig for driften. 

Kapellstyret (ufullstendig)
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Nytt våren 2012.
Jeg har en gang hørt at det å drive menighetsarbeid kan sam-
menlignes med å lage pannekaker. Med mange ulike ingredi-
enser som skal mikses og etterhvert utgjør en enhet, som er i 
en prosess mot å bli noe fullkomment.
Alle som lager pannekaker er også kjent med at røra underveis 
krever ulike verktøy for å komme fra et stadie til neste. På sin 
vei mot målet er UNG på mange måter lik en pannekakerøre. 
En gruppe med ungdommer som er under utvikling, både indi-
viduelt og som generasjon, og som fra tid til annen krever bruk 
av ulike verktøy for å komme videre.
Det er dette som gjør det så spennende å jobbe i UNG, det å 
finne de riktige verktøyene som passe til det stadie ungdom-
mene er på, og få lov å se at det skjer en utvikling.

Denne våren startet en ny gruppe i ung, UNG Media. Et nytt 
verktøy på en måte. Dette er aktiviteten for de som er interes-
serte i foto og video. På sosiale medier er det ingen tvil om at 
dette er noe mange unge bruker mye tid og penger på. Det er en 
viktig måte å kommunisere på, ikke bare i den unge generas-
jonen. Så da er det på høy tid at vi som kirke også lærer oss å 
være mer proffe på akkurat dette. 

I begynnelsen handler det om å komme sammen, lære av 
hverandre og prøve ut kreative forsalg. Og etterhvert vil dette 
bli en god ressurs og kommunikasjonsform i forbindelse med 
UNGgudstjenestene og trosformiddling ellers. Vi ser for oss 
tema-filmer og bilder knyttet opp mot talen på UNG. Og 
selvfølgelig vil vi bruke kreativiteten til å kommunisere på en 
bredere måte hva UNG driver med og står for. 

UNG media møtes annehver torsdag denne våren (se kalen-
deren på www.ung-lillesand.com) og vi inviterer alle inters-
serte til å ta kontakt. Vi har i anledning oppstarten mottatt 
støtte til foto og video utstyr, men ta gjerne med eget utstyr 
hvis du kan bruke det.

* alle datoer og klokkeslett er med forbehold om endring, oppdatert info 
finner du på www.ung-lillesand.com eller ved å melde deg på vår gratis 
sms-info: send <ekanal ung> til 1963

Aktivitetsplan våren 2012:
	10.april	 UNGcafé 	 kl.19:00
	12.april	 UNGkor kl.19:00 og Mekkegruppe 	 kl.19:30
	15.april	 KRIK 	 kl.18:00
	17.april	 UNGcafé 	 kl.19:00
	19.april	 UNG Media kl.19:00 og Mekkegruppe 	 kl.19:30
	21.april	 UNGgudstjeneste 	 kl.20:00
	22.april	 KRIK 	 kl.18:00
	24.april	 UNGcafé 	 kl.19:00
	26.april	 UNG kor kl.19:00 og Mekkegruppe 	 kl.19:30
	29.april	 KRIK 	 kl.18:00
	 01.mai	 UNGcafé 	 kl.19:00
	 03.mai	 UNG Media kl.19:00 og Mekkegruppe 	 kl.19:30
	 05.mai  	 UNGgudstjeneste 	 kl.20:00
	 06.mai	 KRIK 	 kl.18:00
	 08.mai	 UNGcafé 	 kl.19:00
	 10.mai	 UNG kor kl.19:00 og Mekkegruppe 	 kl.19:30
	 19.mai	 UNGgudstjeneste 	 kl.20:00
	 13.mai	 KRIK 	 kl.18:00
	 16.mai	 UNGarrangement (rusfritt) 	 kl.18:00 
	 20.mai	 KRIK 	 kl.18:00
	 22.mai	 UNGcafé 	 kl.19:00
	 24.mai	 UNG kor kl.19:00 og Mekkegruppe 	 kl.19:30
	 29.mai	 UNGcafé 	 kl.19:00
	 31.mai	 UNG Media kl.19:00 og Mekkegruppe 	 kl:19:30
	 02.juni	 UNGgudstjeneste 	 kl.20:00
	 03.juni	 KRIK 	 kl.18:00
	 05.juni	 UNGcafé 	 kl.19:00
	 09.juni	 UNGsommeravsluttning 	 kl.20:00
	 10.juni 	 KRIK 	 kl.18:00
	 12.juni 	 UNG café 	 kl.19:00
	 16.juni 	 UNG sommeravslutning

Tekst og fotos, Rune Daltveit.


